NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E DESENVOLVIMENTO TURISTICO DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de CULTURA E DESENVOLVIMENTO TURISTICO – Contratada: Y. V. 

SOUSA BRASIL DE MATOS, CNPJ nº 44.831.064/0001-00– Valor: R$ 31.392,00 (trinta e um mil trezentos e noventa e 

dois reais) – Data da Assinatura do Contrato: 12/02/2026 - Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 

72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Salvador Ferreira De Holanda (CONTRATANTE); Yago 

Vicente Sousa Brasil De Matos (CONTRATADA).

[...]

RAFAELY MARTINS BARBOSA

BRENO MENDES GOMES
Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

ANA PATRÍCIA SOUSA XIMENES
Secretária Municipal de Saúde

DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

MATOS, CNPJ nº 44.831.064/0001-00– Valor: R$ 31.392,00 (trinta e um mil trezentos e noventa e dois reais) – Data da 

Assinatura do Contrato: 12/02/2026 - Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 

94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Francisco Cleverlan Feijó Rodrigues (CONTRATANTE); Yago Vicente Sousa

[...]

JUNTO À VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS 

HUMANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE– Contratante: Secretaria Municipal de Proteção Social E Direitos 

Humanos – Contratada: L. D. DE SOUZA BASTOS SERVICOS, CNPJ nº 24.411.964/0001-90– Valor: R$ 49.200,00 

(quarenta e nove mil, duzentos reais) – Data da Assinatura do Contrato: 12/02/2026 – Vigência: 12 (doze) meses – 

Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Amanda Vasconcelos 

de Sousa (CONTRATANTE) Lucas Dienio De Souza Bastos (CONTRATADA).